
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 20/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 282/2020 Senatu UKSW w sprawie warunków i trybu zwalniania 

z opłat wymienionych w art.79 ust 1 i 2 Ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

 

 

Na podstawie art. 79 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) i § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 282/2020 Senatu UKSW z dnia 24 września 2020 r. w sprawie warunków i trybu 

zwalniania z opłat wymienionych w art.79 ust 1 i 2 Ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Szczegółowe warunki i tryb zwalniania z opłat, o których mowa w ust. 1 określa zarządzenie 

Rektora.”; 

2) uchyla się § 10.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


